
3 november 2021 

Vi hade vår träff på det nyinvigda Kulturkvareret. 
en helt otrolig kväll med en guidning utöver det vanliga. Camilla vår guid tog oss med på en 
rundvandring i alla stora salar och små utrymmen. Hon var inte sen att berätta om alla visioner 
som finns framöver för Kulturkvarteret. Efteråt åt vi en utsökt middag med helt otroliga smaker. 
En riktigt trevlig kväll !! 

 

I biblioteket fanns en regnbågssoffa och många andra sköna möbler att koppla av i. 

Teatereleverna jobbade i sin lokal med att göra kläder av skräp. Här förbereder de en klänning till 
lördagens föreställning som visas på Kulturkvarteret. 



 

Camilla avtackades för en otroligt bra guidning av vår president Annika Sandén. 

Därefter intog vi den utsökta maten som jag tror vi alla njöt av. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referat från IW-möte på Kulturkvarteret den 3/11 2021                                                              

Till Novembers månadsmöte välkomnades 28 medlemmar och tre gäster. Så trevligt att många ville 
möta upp. Intresset för vår stads nya stolthet Örebro Kulturkvarter är stort. 

Det som tidigare var en parkeringsplats på Fabriksgatan 4 har nu genom god planering och 
omsorgsfull och nytänkande arkitektur blivit Örebro Kulturkvarter. 

Genom Camilla Halling fick vi en både intressant och kreativ guidning genom nya fräscha och ljusa 
lokaler. Kulturkvarteret inrymmer både bibliotek, kulturskola, Karros estetiska program, konsthall, 
konserthus och kulturbistro. 

Flera olika samlingslokaler finns för både större och mindre möten och konferenser. Den största 
lokalen ” Volymen”,  har 250 sittplatser och en större scen. Den övergripande idén med de olika 
mötesplatserna är att skapa ett ”sömlöst samarbete mellan olika kulturella uttryck”. Ett fint exempel 



är hur man med utgångspunkt i barnboken ”Gropen” (skriven av Emma Adbåge) bjudit in 1600 
förskoleelever från hela kommunen. Boken handlar om att vuxna kan vara fega och att man aldrig 
ska ge sig….  Barnen får jobba i workshops. 

Gott om öppna ytor med fina inbjudande sittplatser! Smakfull inredning med mycket trä och vackra 
Tom Dixon-lampor. Vi var dock många som lade märke till Bibliotekets svarta hyllor och tänkte att 

det var skönt att vi slipper damma…?? 

Rundvandringen avslutades och Camilla fick en IW-ros som tack för en mycket engagerade och 
inspirerande guidning. Vi gick in i Bistron och åt av den goda buffén som dukats upp. Kyckling och en 
mångfald gröna rätter bjöds. 

  

Lite fakta om Örebro Kulturhus: 

Arkitektbyrå: Wingårdhs arkitekter 

Yta: 13.600 m2 / 5 våningsplan 

Annika Sandén 6 november 2021 

  

 


